[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

Estado de São Paulo  -  Brasil

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email:     juridico@camaramonteazul.sp.gov.br

........................................................................................................

Ofício nº 114/2020.
Monte Azul Paulista, 08 de outubro de 2020.

Excelentíssimo Representante do Ministério Público da Comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo.

Cumprimentando-a cordialmente, com muito respeito, tenho a honra de dirigir-me a presença de Vossa Excelência, em referente ao ofício nº. 163/2020/PJ.Mte.A.Pta. Enviado por meio eletrônico e-mail, informando a instauração do IC nº. 14.0347.0000022/2020, qual trata de ACOMPANHAMENTO DA INTERVENÇÃO MUNICIPAL NO HOSPITAL SENHOR BOM JESUS PARA GARANTIR A CONTINUIDADE DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, desta forma passamos a informar e requerer o abaixo descrito:

Excelentíssimo (a) Representante do Ministério Público da Comarca vem através deste Requerer informação do IC, acima citado, tendo em vista que o Projeto de Lei nº 1000/2020, que versa sobre o mesmo assunto do referido IC, encontrasse em tramitação nessa Casa Legislativa, na eminencia de ser votado. Assim sendo, solicitamos informações do andamento deste IC bem como demais informações que o Ente Ministerial intender como oportuno.

Aproveitando a oportunidade, remeto a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.
Vereadores da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.
Antônio da Costa Filho

Antônio Sérgio Leal

Igor Fonzar Plaza

Jânio Sérgio Gurjon

José Alfredo Perez Cantori

Orival Alves

Paulo Panhoza Neto

Ricardo Sanches Lima
[image: image1.jpg]